
 

1 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 
 
 

N.  3  del Registro 

 

OGGETTO: Determinazione in ordine alla individuazione delle organizzazioni alle quali spetta 

designare i componenti del Consiglio della Camera di Commercio Industria Artigianato e 

Agricoltura di Bari. 

 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE: 
 
 

Vista la legge 29 dicembre 1993, n. 580, "Riordinamento delle Camere di Commercio, Industria, 

Artigianato e Agricoltura", come modificata dal decreto legislativo 15 febbraio 2010, n. 23, e in 

particolare l'art. 12 concernente la costituzione dei Consigli camerali; 

Visto il decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 4 agosto 2011, n. 156 "Regolamento 

relativo alla designazione e nomina dei componenti del consiglio ed all’elezione dei membri della 

giunta delle camere di commercio in attuazione dell’articolo 12 della legge 29 dicembre 1993, n. 

580, come modificata dal decreto legislativo 15 febbraio 2010, n. 23"; 

Premesso che il quinquennio di durata in carica del Consiglio della Camera di commercio, 

Industria, Artigianato e Agricoltura di Bari, nominato con DPGR n. 449 dell’ 8 luglio 2016 e 

insediatosi l’11 luglio 2016, è giunto a scadenza il 10 luglio 2021; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 2, comma 1, del DM 156/2011, il 26 febbraio 2021 (centottanta 
giorni prima della scadenza del Consiglio), il Presidente della Camera di Commercio ha pubblicato 
all’albo camerale e sul sito internet della Camera, l’avviso di avvio della procedura di rinnovo, 
dando contestuale comunicazione al sottoscritto Presidente. 
 
Considerato che entro il 7 aprile 2021 le organizzazioni imprenditoriali e le associazioni dei 
consumatori hanno fatto pervenire, al presidente della Camera, i dati e le notizie utili al fine del 
calcolo della rappresentatività.  
 
Visto che entro i successivi 30 giorni (7 maggio 2021) il Segretario Generale della Camera di 
Commercio di Bari avrebbe dovuto trasmettere alla Regione i dati e i documenti necessari per 
procedere alla ricostituzione del Consiglio camerale. 
 
Viste le note prot. n. 0033086/U del 7maggio 2021, n. 0049848/U del 6 luglio 2021 e n. 
0067999/U del 6 ottobre 2021 con le quali il Segretario Generale della Camera comunica la 
necessità di differimento del termine di cui all’art.5 c. 3 del DM 156/2011, a causa della 
complessità dell’istruttoria camerale prevista dalla normativa vigente ed al fine di garantire un 
controllo corretto ed affidabile.  



 

2 
 

 
 

Vista la deliberazione del Consiglio della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e 

Agricoltura di Bari n. 1 del 29/01/2021 con la quale è stato definita la nuova composizione  del 

Consiglio per il quinquennio 2021 - 2026, stabilendo in 22 il numero dei consiglieri in 

rappresentanza dei settori economici, oltre i tre componenti in rappresentanza rispettivamente 

delle organizzazioni sindacali dei lavoratori, delle associazioni di tutela degli interessi dei 

consumatori e degli utenti  e dei liberi professionisti, come di seguito riportato: 

  
Agricoltura n. 2  consiglieri 
Artigianato n. 3  consiglieri 
Industria n. 3  consiglieri 
Commercio n. 6  consiglieri 
Cooperative n. 1  consigliere 
Turismo n. 2  consiglieri 
Trasporti e spedizioni n. 1  consigliere 
Credito e Assicurazioni n. 1  consigliere 
Servizi alle imprese n. 3  consiglieri 
Totale settori economici n. 22 consiglieri 
  
Organizzazioni sindacali lavoratori n. 1  consigliere 
Associazioni Consumatori n. 1  consigliere 
Liberi professionisti n. 1  consigliere 
Totale generale n. 25 consiglieri 

 

All’interno del numero dei rappresentanti di ciascuno dei settori dell’industria, del commercio e 

dell’agricoltura è assicurata una rappresentanza autonoma per le piccole imprese; 

Vista la nota prot. n. 0074655/U del 29 ottobre 2021 con la quale il Segretario Generale della 

CCIAA di Bari ha trasmesso la documentazione prevista dall’articolo 5, comma 3, del D.M. 

156/2011 e che detta documentazione è stata acquisita agli atti della competente Sezione al n. 

AOO_160/02/11/2021/003055; 

Considerato che con la su citata nota  il Segretario generale della Camera di Commercio di Bari 
comunica che, entro il termine perentorio del 7 aprile 2021, nessuna organizzazione sindacale ha 
fatto pervenire i dati e le notizie utili a rilevare il grado di rappresentatività; 
 
Ritenuto di non poter assegnare il seggio spettante alle OO.SS. in quanto nessuna Organizzazione 
sindacale ha presentato la documentazione di cui all’art. 3 del DM 156/2011, necessaria per la 
rilevazione del grado di rappresentatività e che, stante il comma 7 dell’art. 12 della L. 580/1993, 
l’individuazione dell’organizzazione maggiormente rappresentativa e la conseguente nomina del 
componente il consiglio di cui trattasi può intervenire anche successivamente alla nomina e 
all’insediamento del consiglio stesso, senza pregiudizio dello svolgimento delle proprie funzioni 
da parte dell’organo consiliare 

Considerato che la citata nota prot. n. 0074655/U del 29 ottobre 2021 contiene i dati relativi al 

numero di imprese, degli occupati, il valore aggiunto per addetto e il diritto annuale versato 

come validati dal Segretario Generale della CCIAA di Bari;  



 

3 
 

Rilevato che i dati comunicati dalle organizzazioni e dalle associazioni o loro raggruppamenti che 

hanno manifestato la volontà di partecipare alla ripartizione dei seggi ed i relativi calcoli sono 

riportati nell’Allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Considerato che si è provveduto ad individuare le organizzazioni o gruppi di organizzazioni cui 

spetta designare i componenti nel consiglio camerale, nonché il numero dei componenti che 

ciascuna di queste è tenuta a designare nel Consiglio Camerale secondo i criteri ed i calcoli 

stabiliti all’articolo 9, comma 6 del D.M. n. 156/2011; 

PRESO ATTO che la fase procedimentale disciplinata dagli articoli 2, 3, 4 e 5 del D.M. 4 agosto 

2011, n. 156 e riguardante l'acquisizione e la verifica della documentazione predisposta dalle 

organizzazioni imprenditoriali dalle organizzazioni sindacali e dalle associazioni dei consumatori e 

le determinazioni di irricevibilità delle dichiarazioni o di esclusione dal procedimento rientrano 

nella responsabilità procedimentale del Segretario Generale della Camera di commercio; 

Ritenuto di determinare, ai sensi del comma 6 dell’art. 9 del DM n. 156/2011, il grado di 

rappresentatività delle associazioni dei consumatori, cui spetta designare il componente in 

Consiglio, attribuendo in termini comparativi a ciascuna organizzazione o associazione un 

punteggio pari al 50% del totale relativamente al parametro della consistenza numerica e al 25% 

per gli altri due parametri (ampiezza e diffusione delle strutture organizzative; servizi resi ed 

attività svolta), attesa la pari rilevanza degli stessi ai fini della rilevazione del grado di 

rappresentatività; 

DATO ATTO che l'articolo 7 dello Statuto della Camera di commercio di Bari, “tenuto conto dei 

criteri individuati dal D.M. 4 agosto 2011 n. 156 e fatte salve le ipotesi di effettiva impossibilità, 

assicura condizioni di pari opportunità tra uomo e donna ai sensi del D.Lgs. 11 aprile 2006 n. 198 

e promuove la presenza di entrambi i sessi nei suoi Organi collegiali, nonché negli Organi di 

amministrazione degli Enti ed Aziende da essa dipendenti”.  

; 

DECRETA 

 

- di considerare la premessa narrativa quale motivazione di fatto e di diritto del presente 

Decreto; 

- di approvare l’allegato, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

formato da nr. 10 fogli riportanti i dati riferiti alla rappresentatività delle organizzazioni o 

gruppi di organizzazioni alle quali spetta designare i componenti del Consiglio camerale 

di Bari; 

- di rilevare, come indicato nell’allegato, il grado di rappresentatività di ciascuna 

organizzazione imprenditoriale e associazione dei consumatori, e loro raggruppamenti, 

nell’ambito del rispettivo settore di appartenenza; 

- di rinviare a successivo provvedimento la determinazione dell’organizzazione sindacale 

cui spetta la designazione del componente in rappresentanza di lavoratori; 



 

4 
 

- di individuare, in base ai criteri di cui all’art. 9 comma 3 del D.M. 156/2011, le 

organizzazioni imprenditoriali o loro raggruppamenti tenuti a designare il numero dei 

componenti del Consiglio della Camera di commercio industria artigianato e agricoltura 

di Bari, come segue: 

 

 

 

Agricoltura n. 2 seggi assegnati congiuntamente all’apparentamento Sistema 
Commercio e impresa Bari/ CIA Agricoltori Italiani Provincia  
Cia Levante/Federazione prov.le Coldireti Bari/Confagricoltura 
Bari 

è garantita la rappresentanza delle piccole imprese  

 Artigianato n. 3 seggi assegnati congiuntamente all’apparentamento UPSA 
Confartigianato/CNA prov.le di  Bari 

Industria n. 3 seggi assegnati congiuntamente all’apparentamento CONFAPI Bari 
Bat/CONFINDUSTRIA Bari e BAT/ Confcommercio provincia 
Bari - Bat  
 
è garantita la rappresentanza delle piccole imprese 
 

Commercio n. 6 seggi assegnati congiuntamente all’apparentamento Confesercenti 
prov.le BAT/Confcommercio provincia di Bari-
BAT/Casambulanti/Confesercenti metropolitana Terra di Bari 
 
è garantita la rappresentanza delle piccole imprese 
 

Cooperative n. 1 seggio assegnato a Confcooperative Bari BAT 

Turismo n. 2 seggi Assegnati a Confcommercio provincia di BARI -BAT 

Trasporti e 

Spedizioni 

n. 1 seggio assegnato congiuntamente all’apparentamento 
CONFINDUSTRIA Bari e BAT/ANITA/Confcommercio prov di 
Bari - BAT 

Credito e 

Assicurazioni 

n. 1 seggio assegnato congiuntamente all’apparentamento ABI/ANIA 

Servizi alle 

imprese 

n. 3 seggi assegnati Assegnati a Confcommercio provincia di BARI -BAT 

Associazioni 

Consumatori 

n. 1  seggio assegnato a Confconsumatori Puglia 

 

 

 



 

5 
 

- di notificare il presente decreto a tutte le organizzazioni imprenditoriali e alle 

associazioni dei consumatori che hanno effettuato le comunicazioni di cui agli articoli 2 e 

3 del D. M. 501/96; 

- di notificare il presente atto alla Camera di commercio di Bari affinché attivi la procedura 

per la designazione del consigliere camerale in rappresentanza dei liberi professionisti ai 

sensi dell'articolo 9  comma 1 lettera e) del D.M.  156/2011.   

Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione 

Puglia 

 
Data a Bari, lì 11 gennaio 2022 

       EMILIANO 

    

 
 
  
  

  

 



REGIONE PUGLIA                                                                                         
Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camer     Bari
Determinazione del grado di rappresentatività

AGRICOLTURA - N. 2 SEGGI

Imprese Occupati
A 1864 2433       86.690,73   

1864 2433       86.690,73   
14 27

1.946 2.024 87.667,78       
Federazione Provinciale Coldiretti di Bari 5.964 11.046 290.921,43      
Confagricoltura 2.195 6.499 116.967,00      

10.119 19.596
11.983 22.029

Valore aggiunto per addetto

n. imprese n. occupati Valore aggiunto(x 
1.000)

Diritto 
Annuale n. imprese n. occupati Diritto Annuale

A 1.864 2.433 15,56                             86.690,73      15,56        11,04         14,87                       14,26              
B 10.119               19.596                84,44                             496.295,88    84,44        88,96         85,13                       85,74              

TOTALI 11.983               22.029                100,00                           582.986,61    100,00      100,00       100,00                     100,00            

Numero seggi

A B A B
1 15,56                 84,44 14,26 85,74
2 7,78                   42,22 7,78 42,22

0 Seggi 2 Seggi

Diritto ann. vers.

Graduatoria quozientiCalcolo quozienti

Attribuzione dei seggi alle organizzazioni imprenditoriali o a loro apparentamenti

100,00
84,44
15,56

E' garantita la rappresentanza per la piccola impresa

Organizzazioni/apparentamenti

TOTALE APPARENTAMENTO 
TOTALE GENERALE

APPARENTAMENTO 

Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA di Bari

Media 
aritmetica

valori %

Valore 
aggiunto

Copagri Bari
TOTALE COPAGRI BARI

 CIA Agricoltori Italiani Provincia  Cia Levante                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

parametri per il calcolo della rappresentatività

gruppi

739,67                                 

496.295,88                           
582.986,61                           

Sistema Commercio e impresa Bari

20,73                                                      



REGIONE PUGLIA
Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camera di commercio di Bari
Determinazione del grado di rappresentatività

N.3 SEGGI

Imprese Occupati
5.060 13.093
2.049 6.160 119.503,46   
7.109          19.253

Valore aggiunto per addet 37,22          

n. imprese
Valore 

aggiunto(x 
1.000)

n. imprese n. occupati Diritto 
Annuale

pparentament 7.109 100,00        100,00        100,00        100,00          100,00        

TOTALI 7.109          100,00        100,00        100,00        100,00          100,00        

grado di rappresentatività:100%

Media 
aritmetica

valori %

Valore aggiunto

100,00

Attribuzione dei seggi alle 
organizzazioni imprenditoriali o a 

loro apparentamenti

 per il calcolo della rappres

gruppi

100,00

392.900,00                         

ARTIGIANATO

UPSA Confartigianato

rganizzazioni/apparentame

273.396,54                         

TOTALE APPARENTAMENTO 

Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA
Diritto ann. vers.

CNA Associazione Provincia   pparentament  



REGIONE PUGLIA
Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camer     Bari
Determinazione del grado di rappresentatività

INDUSTRIA N. 3 SEGGI

Imprese Occupati
Confapi Bari - BAT 308 2.838 47.933,64                
Confindustria Bari e BAT 388 16.670 144.416,65              
Confcommercio Provincia di Bari e BAT 1.621 11.041 191.295,59              

0 0 2.317     30.549

Valore aggiunto per addetto

n. imprese n. occupati Valore aggiunto(x 
1.000) Diritto Annuale n. imprese n. 

occupati Diritto Annuale

A 2.317 30.549 100,00                           383.645,88       100,00      100,00   100,00                     100,00            
TOTALI 2.317                 30.549                100,00                           383.645,88       100,00      100,00   100,00                     100,00            

51,11                                                         

Organizzazioni/apparentamenti

383.645,88                          totale 

Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA

APPARENTAMENTO A

Diritto ann. vers.

è garantire la rappresentanza della piccola 
impresa

grado di rappresentatività 100%

Media 
aritmetica

valori %

Valore aggiunto

100,00

Attribuzione dei seggi alle organizzazioni imprenditoriali o a loro apparentamenti

parametri per il calcolo della rappresentatività

gruppi

100,00



REGIONE PUGLIA

Determinazione del grado di rappresentatività

COMMERCIO N. 6 SEGGI

Imprese Occupati Imprese Occupati
167 390 167 390

11.159 31.218 11.159 31.218
158 186 158 186
809 2.165 809 2.165

12.293 33.959 12.293       33.959

Valore aggiunto per addetto

n. imprese n. occupati Valore aggiunto(x 
1.000)

Diritto 
Annuale n. imprese n. occupati Diritto Annuale

Apparentamento A 12.293 33.959 100,00                            983.356,52    100,00      100,00       100,00                     100,00            
TOTALI 12.293               33.959                100,00                            983.356,52    100,00      100,00       100,00                     100,00            

918.794,90                                                  
7.061,71                                                      

49.420,84                                                    

grado di rappresentatività: 100%

Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camera di commercio di Bari

8.079,07                                                      

983.356,52                                                  

Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA
Diritto ann. vers.

Media 
aritmetica

valori %

Valore aggiunto

100,00

Attribuzione dei seggi alle organizzazioni imprenditoriali o a loro apparentamenti

parametri per il calcolo della rappresentatività

gruppi

100,00

E' garantita la rappresentanza delle 
piccole imprese

Confesercenti Prov,le BAT

40,32                                                      

Organizzazioni/apparentamenti

TOTALE APPARENTAMENTO A
APPARENTAMENTO A

Confcommercio Provincia di Bari - BAT
Casambulanti
Confesercenti Metropolitana Terra di Bari Associazione Prov.le



REGIONE PUGLIA
Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camera di commercio di Bari
Determinazione del grado di rappresentatività

Cooperative - N. 1 SEGGIO

Imprese Occupati Imprese Occupati
(A) 441 5.051 441 5.051

441 5.051 8                   5.051

Valore aggiunto per addetto

n. imprese n. occupati Valore aggiunto(x 
1.000)

Diritto 
Annuale n. imprese n. occupati Diritto Annuale

441 5.051 100,00                            279,00           100,00      100,00          100,00                     100,00            
TOTALI 441                                                                             5.051                  100,00                            279,00           100,00      100,00          100,00                     100,00            

grado di rappresentatività: 100%

Confcooprative BARI - BAT

33,78                                                       

Organizzazioni/apparentamenti

42.028,98                  
42.028,98                  totale 

Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA
Diritto ann. vers.

valori %

Valore aggiunto
Media 

aritmetica

100,00

Attribuzione dei seggi alle organizzazioni imprenditoriali o a loro apparentamenti

parametri per il calcolo della rappresentatività
gruppi

100,00



REGIONE PUGLIA

Determinazione del grado di rappresentatività

TURISMO N. 2 SEGGI

Imprese Occupati Imprese Occupati
A Confcommercio Provincia di BARI -BAT 3.870 16.633 3.870 16.633

3.870 16.633 3.870 16.633
B 217 739 217 739

217 739 217 739
4.087 17.372 4.087     17.372

Valore aggiunto per addetto

n. imprese n. occupati Valore aggiunto(x 1.000) Diritto 
Annuale n. imprese n. 

occupati Diritto Annuale

A 3.870 16.633 94,69                               262.796,78    94,69        95,75     95,85                        95,51              
B 217                    739                      5,31 11.373,83      5,31          4,25       4,15                          4,49                

TOTALI 4.087                 17.372                 100,00                             274.170,61    100,00      100,00   100,00                      100,00            

Numero seggi

A B A B
1                   95,51                      4,49 95,51 5,31
2                   47,75 2,25 47,76 2,655

2 Seggi 0 Seggi

Media 
aritmetica

valori %

Valore aggiunto

32,24                                                        

Organizzazioni/apparentamenti

262.796,78                                                    

274.170,61                                                    TOTALE A E B

Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA
Diritto ann. vers.

TOTALE CONFCOMMERCIO BARI-BAT

Confesercenti Metrop. Terra di Bari Ass.ne Prov.le
TOTALE CONFESERCENTI TERRA DI BARI AA.NA PROV.LE

Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camera di commercio di Bari

Graduatoria quozientiCalcolo quozienti

4,25
95,75

Attribuzione dei seggi alle organizzazioni imprenditoriali o a loro apparentamenti

parametri per il calcolo della rappresentatività

gruppi

100,00

262.796,78                                                    

11.373,83                                                      
11.373,83                                                      



REGIONE PUGLIA
Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camer     Bari
Determinazione del grado di rappresentatività

TRASPORTI E  SPEDIZIONI- N. 1 SEGGI

Imprese Occupati Imprese Occupati
212 6.392 212 6.392
327 2.586 327 2.586
821 5.070 821 5.070 76.334,42                

1.360 14.048 1.360     14.048 153.105,24              

n. imprese n. occupati Valore aggiunto(x 
1.000)

Diritto 
Annuale n. imprese n. 

occupati Diritto Annuale Media 
aritmetica

A 1.360 14.048 100,00                           153.105,24   100,00      100,00   100,00                     100,00            
TOTALE 1.360                 14.048                                    100,00                           153.105,24   100,00      100,00   100,00                     100,00            

grado di rappresentatività:100%

gruppi

CONFCOMMERCIO PROVINCIA DI BARI - BAT

63,17                                                     

Organizzazioni/apparentamenti

Valore aggiunto per addetto

totale apparentamento (A)
Apparentamento 

100,00

38.800,82                

parametri per il calcolo della rappresentatività

100,00

valori %

Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA
Diritto ann. vers.

37.970,00                CONFINDUSTRIA BARI e BAT

Valore 
aggiunto

A.N.I.T.A. - Puglia



REGIONE PUGLIA
Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camera di co   Bari
Determinazione del grado di rappresentatività

CREDITO E ASSICURAZIONN. 1 SEGGIO

Imprese Occupati Imprese Occupati
26 250 26 250 2.958,00                  

625 5.040 625 5.040

TOTALE apparentamento 651 5.290 651        5.290
TOTALE A 651 5.290

n. imprese n. occupati
Valore 

aggiunto(x 
1.000)

Diritto 
Annuale n. imprese n. 

occupati Diritto Annuale Media 
aritmetica

totale A 651 5.290 100,00           69.381,00      100,00      100,00   100,00                     100,00            
651                    5.290                                  100,00           #RIF! 100,00      100,00   100,00                     100,00            

TOTALI

A A
100,00

1 Seggio

ABI - Associazione Bancaria italiana

88,95                                      

ANIA - Associazione Nazionzle fra le imprese Assicuratrici

Organizzazioni/apparentamenti

gruppi

66.423,00                

69.381,00                

Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA
Diritto ann. vers.

Valore 
aggiunto

APPARENTAMENTO (A)

Valore aggiunto per addetto

Graduatoria quozientiCalcolo quozienti

100,00

parametri per il calcolo della rappresentatività

100,00

valori %

grado di rappresentatività 100%

gruppi



REGIONE PUGLIA

Determinazione del grado di rappresentatività

Servizi alle imprese: 3 seggi   

Imprese Occupati Imprese Occupati

2.629 12.532 2.629 12.532 214.007,87               
2.629 12.532 2.629 12.532 214.007,87               

97 199 97 199 5.307,86                   
97 199 97          199 5.307,86                   

2.726 12.731 2.726     12.731

Valore aggiunto per addetto 53,87

n. imprese n. occupati Valore aggiunto(x 
1.000) Diritto Annuale n. imprese n. occupati Diritto Annuale

A 2.629 12.532 96,44                        97,58                               96,44           98,44        97,58                        97,72              
B 97                    199                     3,56                          2,42                                 3,56             1,56           2,42                          2,28                

TOTALI 2.726               12.731                100,00                      100,00                             100,00         100,00      100,00                      100,00            

Attribuzione dei seggi alle organizzazioni 
imprenditoriali o loro apparentamenti

Numero seggi

A B A B
1 97,72 2,28 97,72 2,28
2 48,86 1,14 48,86 1,14
3 32,57 0,76 32,57 0,76

3 SEGGI 0 SEGGI

Valore aggiunto

219.315,73               

A CONFCOMMERCIO PROVINCIA DI BARI - BAT

TOTALE A E B

TOTALE A

CONFESERCENTI METROPOLITANA TERRA DI BARI 
ASS.OCIAZIONE PROVINCIALEB

TOTALE A

Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camera di commercio di Bari

Media 
aritmetica

1,56

valori %

 Graduatoria quozienti Calcolo quozienti

Diritto ann. vers.
Dati regolarizzati e validati dalla CCIAA

Organizzazioni/apparentamenti

parametri per il calcolo della rappresentatività

100,00

gruppi

98,44



REGIONE PUGLIA

Determinazione del grado di rappresentatività

ASSOCIAZIONI DEI CONSUMATORI E DEGLI UTENTI N.1 SEGGIO

Associati sedi attività.
A 357

357
B 4.568

4.568

4.925 0 0

il presente allegato è compo      
la dirigente della sezione Pro   

Numero seggi artigianato e interenazionaliz  
A B A B Francesca Zampano

1 7,25                   92,75 92,75 7,25

1 Seggio 0 Seggi

ASSOCIAZIONE AVVOCATI DEI CONSUMATORI
TOTALE A

TOTALE B

Graduatoria quozientiCalcolo quozienti
Attribuzione dei seggi alle organizzazioni imprenditoriali o a loro apparentamenti

TOTALE A E B

CONFCONSUMATORI PUGLIA

Procedimento di rinnovo del Consiglio della Camera di commercio di Bari

Organizzazioni/apparentamenti
Dati dichiarati


		2022-01-11T16:48:56+0100
	Emiliano Michele




